

Strzegom 11.12.2023r.

**Wszyscy wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

L.dz. 4055/2023

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn: „Sukcesywna dostawa armatury wodociągowo – kanalizacyjnej do siedziby Spółki w 2024r.”

PYTANIA I ODPOWIEDZI część 1

Pytania z dnia 7.12.2023 r.

Pytanie nr 1:

Poz. 26 Właz żeliwny z wyp. Betonowym szt. 2 – jaka klasa włazu oraz wysokość korpusu ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Klasa D400, wysokość korpusu zależna od producenta.

Pytanie nr 2:

Poz. 30 Teleskop z włazem studzienki insp. szt. 2 – czy wycenić właz 400 czy 315 z manszetą 425/315 ?
Proszę określić klasę włazu.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Należy wycenić teleskop z włazem do rury wznoszącej karbowanej 425, klasa D400.

Pytanie nr 3:

Poz. 32 Stożek odciążający studzienki insp. szt. 2 – czy dopasować stożek do włazu teleskopowego ?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Poz. 35 Rura ciśnieniowa wod. PE100 Ø20 SDR 17 – Kaczmarek m 20 – w ofercie producenta nie występuje podana rura, czy wycenić SDR 11?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Poz. 147 Nasuwa pełna uniwersalna (NPU) DN 400 – DOMEX szt. 4 – producent wycofał z produkcji nasuwki powyżej średnicy 300, zastępując produkt łącznikiem rurowym stalowym. Czy oferować proponowany łącznik stalowy ?

Odpowiedź do pytania nr 5:

Tak.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR PRZEDSIĘBIORSTWA


mgr inż. Wiesław Witkowski

Pytania i odpowiedzi są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikują jej zapisy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.